MUNICÍPIO DE RANCHARIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

O Prefeito do Município de Rancharia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna pública a Convocação para
o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme segue:

O TAF será realizado no dia 21 de janeiro de 2024, no local abaixo descrito:

CARGO LOCAL DO TAF

Serviçal Geral
Guarda Municipal

ETEC Dep. Francisco Franco
Av. Pedro Machado de Góes, 58 - Jardim Primavera

Rancharia/SP
Referência: Centro Paula Souza

ATENÇÃO: Procure conhecer o local do TAF com antecedência, pois é de responsabilidade específica do candidato a
identificação correta de seu local de realização e o comparecimento no dia e horário determinados.

Para a realização do TAF, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)
minutos, munido de documento oficial de identidade original e atestado médico emitido com no máximo 30 (trinta) dias de
antecedência à data do teste, que certifique especificamente estar APTO para o esforço físico que será submetido.

Será impedido de participar do Teste de Aptidão Física - TAF em caso de não apresentação do atestado mencionado acima, sendo

considerado eliminado deste Concurso Público.

O candidato deverá apresentar-se para o Teste de Aptidão Física - TAF com roupa apropriada para a prática desportiva, ou seja,
calção ou agasalho, camiseta e tênis, sob pena de eliminação.

O aquecimento e a preparação para o TAF é de responsabilidade do próprio candidato, não podendo interferir no andamento do
Processo Seletivo.

Em razão de condições climáticas, a critério da banca examinadora, o Teste de Aptidão Física - TAF poderá ser cancelado ou
interrompido, acarretando o adiamento do TAF para nova data, hipótese em que o candidato realizará todas as avaliações
novamente, desprezando-se os resultados já obtidos.

Caso o candidato, no momento da realização do Teste de Aptidão Física, apresente qualquer problema fisiológico, psicológico ou
físico momentâneo, tais como luxações, contusões, fraturas e outros que impossibilitem de realizar o Teste, será
automaticamente eliminado do Concurso.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constem no edital de convocação para o TAF.

É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização do TAF, sob pena de eliminação deste concurso.

Não será permitido ao candidato a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo do TAF, sob pena de eliminação deste concurso.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS POR CARGO – ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: SERVIÇAL GERAL

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

AMANDA DE OLIVEIRA ARAÚJO VALIM 6869 08h00

CINIRA APARECIDA DA SILVA 6548 08h00

CRISTIANE FERREIRA CALIXTO 7553 08h00

CRISTINA SANTOS SOARES PADILHA 6294 08h00

DAIANE GURGEL DE CASTRO 6278 08h00

DEISELANE DA SILVA 7924 08h00

ELAINE SILVA CASTRO 7121 08h00

ELISABETE JUDAY DA SILVA 4409 08h00

ENDY PEREIRA ALVES 5776 08h00

FABÍOLA DOS SANTOS 6412 08h00

GEIZY MARA DA SILVA BAHIA 7954 09h00

ISABEL FERREIRA ROBERTO 4855 09h00

JAQUELINE APARECIDA BASSETTO 4423 09h00

MUNICÍPIO DE RANCHARIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

Cargo: SERVIÇAL GERAL

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

JAQUELINE LIMA DE OLIVEIRA 4053 09h00

JHENIFER CASTRO NUNES 5408 09h00

JULIANA APARECIDA DELATORRE DA SILVA 8336 09h00

LUCIANA ANTONIA MARQUES 7257 09h00

LUCIENE DA SILVA DE CARVALHO 8129 09h00

MARIA EUNICE FERREIRA LIMA 8168 09h00

MARIA LUIZA RODRIGUES BATISTA 4882 09h00

ROSA CAROLINA APARECIDA DA SILVA 4553 10h00

ROSMARI DO VALE OLIVEIRA LOPES 5605 10h00

SUELEM CRISTINA SANTOS DA CUNHA 6150 10h00

SUELEN KETELYN SOUZA DA SILVA 7050 10h00

TÂNIA REGINA PAES 7792 10h00

ALAN FELIPE BARBOSA 5454 14h30

BRUNO DE ALMEIDA MOTA 7870 14h30

CARLOS EDUARDO FERREIRA SOARES 4939 14h30

CLÁUDIO ALEXANDRE CORREA 6662 14h30

DIEGO FERNANDO CERDEIRINHA 7246 14h30

JOÃO MARCOS PRAXEDES PEREIRA 4492 14h30

JOÃO PEDRO SOUSA FREIRE 4983 15h30

JOAO VINICIUS MADEIRA GRILLO 7859 15h30

JOHN MAICON SANCHES DE SOUZA 6043 15h30

MATHEUS APARECIDO VIEIRA BEM 7427 15h30

MURILO EDUARDO TINTORE 7266 15h30

REGINALDO CÉSAR DA SILVA 7933 15h30

RENAN ALEXANDRE DO PRADO 6523 15h30

UBIRACI CAMARGO DE SOUZA 7942 15h30

VALTER LUIZ FONTALVA JUNIOR 5603 15h30

Cargo: GUARDA MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

ALINE DE ARAÚJO 6260 10h00

ANA CLARA MARTINS 6034 10h00

ANDREA AIZA DOS SANTOS 6033 10h00

JÉSSICA CHAVES DOS SANTOS 4074 10h00

KARINE ELVIRA DANTAS PARDO 4909 10h00

MARCELA APARECIDA SOSAIS 7614 10h00

ALESSANDRO GAZZETA DOS SANTOS 4080 11h00

BRUNO RAMIREZ DE ALMEIDA 5343 11h00

DANILO ELTON PEDROZO LOUZA 7649 11h00

EDIVALDO PEREIRA DOS SANTOS 6036 11h00

HUGO DE OLIVEIRA BELCHIOR 4415 11h00

JEFERSON ROGÉRIO VARALDA 6501 11h00

JOÃO MARCELO CHEVESZCZUK GRETTER 6551 11h00

JONATHAN APARECIDO DA SILVA 6013 11h00

KALISTEY JOSÉ ROBERTO FLORÊNCIO TAVARES 5503 11h00

LEANDRO DA SILVA DUTRA 6097 11h00

LEANDRO JOSE DE PAULA 4312 13h30

LEONE ARIEL AMORIM DA SILVA 6058 13h30

MATHEUS AUGUSTO PINTO SOUZA 4803 13h30

PEDRO HENRIQUE BALDO SIMIÃO 8380 13h30

RAFAEL AUGUSTO DAS FLORES ROSA 4982 13h30

RAFAEL GOMES DA ROCHA 5615 13h30

RAFAEL PEREIRA 7841 13h30

RODRIGO VIEIRA MACHADO 5570 13h30

MUNICÍPIO DE RANCHARIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

Cargo: GUARDA MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

THIAGO DE SOUZA 5754 13h30

THIAGO HENRIQUE ZANOTTI NASCIMENTO 5637 13h30

VITOR HENRIQUE HONÓRIO DOS SANTOS 7018 14h30

WESLEY RODRIGUES DE SÁ 4269 14h30

WESLEY SOUZA LOPES 6782 14h30

WILLIAM DA SILVA BORGES 7521 14h30

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Rancharia, 10 de janeiro de 2024.

MARCOS SLOBODTICOV
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RANCHARIA/SP